
 

 

UCHWAŁA NR 121/2025 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 111/2025 z dnia 24 września 2025r. o zaliczeniu drogi  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 

poz. 1153) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego, Rada Gminy Przemęt uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 111/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 września 2025 r.: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych 

kategorii dróg relacji Sławocin – Ciosaniec – Kaszczor na całym jej przebiegu na terenie gminy 

Przemęt w obrębie geodezyjnym Kaszczor”.; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Wita 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7806



Załącznik do uchwały Nr 121/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7806


		2025-11-05T13:07:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




